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Faktfra d.: 24VF01131
(Dafiovf doklad)

Variabilnfsymbol: 2401131
Kon5tantnyisymbol: 0308
eislo objedn6vky:
Dodaci list d.:

Zariadenie Skolsk6ho stravovania pri Z6kladnej Skole s
materskou Skolou Novoz6mock6 129, Nitra
Novoz6mock6 129
94905 Nitra
Slovensk5 republika

leo:37865498 Dte:2021650158
SVK

D5tumdodania: 21.10.2024
D5tumvystavenia: 18.10.2024
D6tum splatnosti: 01. 11. 2024

Forma rihrady: Prevodn! prikaz
PeiaZn! fstav: Biznis [det SLSp
Pobodka:
eislo ridtu: 5172973768/0900
IBAN: SK03 0900 0000 0051 7297 3768
SWIFT: GIBASKBX

eisto NSzov MnoZstvo MJ Zlava
lY"l

Cena
za MJ

Celkom
bez DPH

Cena za
MJ s DPH

Celkom
s DPH

DPH
IY'l

0081 7

00141
00032
00981

00980
00064
00003
0033'1

0061 5

00346
00038
00484
01182

Slivkov! lekv5r 4kg.
fazula biela 5009.
Tarhoia semol. 5kg.
DARBO brusnicov! dZem, 4509
sklo.
DARBO Kompot brusnicov! 4009.
Maslo derstv6 Babidka 2509.
Mlieko polotudn6 1,5% 1..

Instantn6 droZdie 109.
Rasca mlet5 d6za Maspoma 5009
Kakaovli puding Dr. Oetker 'lkg.

Vanilkovf puding 1kg.
Hranolky 2,5k9
Rajo Miam DUO Smotanovjr jogurt
jahoda chlad. 145 g.

1ks
16 ks
2ks
3ks

3ks
24 ks

36 ks

40 ks

1ks
lks
1ks
8ks

140 ks

14,85
1,42

1'1,30

4,79

4,30
3,20
0,98
0,35
5,20
7,20
4,50
7,80
0,58

14,850
22,720
22,600
14,370

12,900
76,800
35,280
14,000
5,200
7,200
4,500

62,400
81,200

20
20
20
20

20
10

10

20
20
20
20
20
10

17,82 17,82
1,70 27,26

13,56 27,12
5,75 17,24

5,16 15,48
3,52 84,48
1,08 38,81
0,42 16,80
6,24 6,24
8,64 8,64
5,40 5,40
9,36 74,88
0,64 89,32

Rekapitul6cia DPH v EUR

Sadzba Z6klad DPH

Zaokrrihlenie:
Celkom:
Z6loha:
K 0hrade:

DPH

0,00
429,49

0,00
429,49 EUR

UYo 0,00

10o/o 193,28 19,33

20Yo 180,74 36,1 4
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